
NBRC トピック 
01 APRIL 2020 

ホームページのリニューアルのお知らせ 

熱研生物資源室（NBRC）のホームページをリニューアル致しました。病原性原虫リソー

スの提供手続きについて、従来以上にシンプルで見やすい構成としました。新しいトピッ

クや原虫動画のコンテンツも順次アップして参ります。ナショナルバイオリソースプロジ

ェクト（NBRP）病原真核微生物の分担機関として、病原性原虫リソースの収集、維持、

提供に今後も尽力して参ります。 

 

NBRP リソースをご利用の皆様には、利用の成果を論文等で発表する際、「使用したリソ

ース名」「提供元」をご記載いただいております。また発表論文の情報を 

 http://rrc.nbrc.jp/ 

まで、お知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

熱研生物資源室 スタッフ一同 

 

http://rrc.nbrc.jp/

